
Linköpings stiftshistoriska sällskap 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
Kyrkoåret 2003 - 2004 (16 december 2003 – 15 december 2004) 
 
Styrelsen har bestått av Katarina Lewis, ordförande, Sven Alberius, v ordförande, Ann-Charlott 
Feldt, ledamot, Catharina Kjellgren, sekreterare och Inger Giertz, kassör. 
Ersättare har varit Hans Merseburg och Mathias von Wachenfeldt. 
 
Styrelsen har hållit fyra sammanträden, den 23 februari, den 19 april, den 18 oktober och  
den 9 december. 
 
Revisorer har varit Karl-Erik Nibell och Gunnar Hallgren med Ulla-Britta Alm och Hans 
Glimborg som ersättare. 
 
Valberedningen har bestått av Annika Johansson, Karl-Erik Nibell och Dag Wallén med den 
sistnämnde som sammankallande. 
 
Sällskapsmöten 
 
Årsmötet hölls torsdagen den 29 januari i Gamla Domprostgården. 
I samband med årsmötet berättade fil mag Markus Lindberg om gravarna i Vreta klosters kyrka u 
under rubriken ”Det ligger en kung begraven”. 
Tisdagen den 30 mars hölls sällskapsmöte på Diakonen då arkeolog Hanna Menander berättade 
om utgrävningarna i Skänninge och om S:ta Ingrid och Sveriges första dominkankonvent. 
Lördagen den 15 maj gjorde Sällskapet en utflykt till Ulrika där kyrkoherde Annika Johansson 
berättade om Ulrikas förste kyrkoherde Birger Lund och hans handskrift från 1750-talet om 
kyrkans tillkomst. Vi fick också en visning av kyrka och museum. 
Torsdagen den 9 september samlades Sällskapet i Gamla Domprostgården då antikvarie  
Ann-Charlott Feldt föreläste ”Om kyrkliga murverk – vad döljer sig bakom putsen?”. 
Torsdagen den 28 oktober, också på Gamla Domprostgården, gav oss docent Kjell O Lejon en 
förhandsinformation om sitt arbete med Linköpings stifts historia under rubriken  
”En stiftshistoria växer fram; en delrapport”. 
 
Det årliga Stiftshistoriska symposiet hölls detta år i Skara. Linköpings stiftshistoriska sällskap 
representerades av sin ordförande Katarina Lewis och vice ordförande Sven Alberius 
Sällskapets medlemmar inbjöds även till det medeltidssymposium om ”Internationella  
influenser – Perspektiv på östgötsk medeltid”, som Institutionen för religion och kultur vid 
Linköpings universitet anordnade på Campus Valla den 12 november 2004. 
Sällskapet är medlem av studieförbundet Sensus. 
 
Medlemsavgiften har varit 100 kronor, Under året har fem medlemsbrev sänts ut till 60 personer. 
varav ett 20-tal med e-post. 
 
Linköping den 5 januari 2005 
 
 
 
Katarina Lewis   Catharina Kjellgren 
ordförande    sekreterare.  


